

Tømmermanden ApS

Kjeldsbjergvej 11
8520 Lystrup

Årsrapport
2. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Henrik Kærgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tømrermanden ApS

Kjeldsbjergvej 11

8520 Lystrup

Telefonnummer: 27225400

e-mailadresse: henrikkaergaard@gmail.com

CVR-nr: 38613057

Regnskabsår: 02/05/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2. maj 2017 - 31. december 2017 for Tømmermanden ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten er ikke revideret idet selskabet opfylder lovgivningens krav såvel på nettoomsætning som balancesum.

Årsregnskabet giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Elev, den 29/05/2018

Direktion

Henrik Kærgaard
direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tømrerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været tilfredsstillende, særligt henset til, at det er første regnskabsår. Næste regnskabsår forventes også at forløbe tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		527.035
Eksterne omkostninger		-305.875
Bruttoresultat		221.160
Personaleomkostninger		-199.972
Resultat af ordinær primær drift		21.188
Øvrige finansielle omkostninger		-107
Ordinært resultat før skat		21.081
Skat af årets resultat		-4.637
Årets resultat		16.444
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		16.444
I alt		16.444

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.598
Andre tilgodehavender		3.082
Tilgodehavender i alt		61.680
Likvide beholdninger		65.097
Omsætningsaktiver i alt		126.777
Aktiver i alt		126.777

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		16.443
Egenkapital i alt		66.443
Skyldig selskabsskat		4.637
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	55.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.334
Gældsforpligtelser i alt		60.334
Passiver i alt		126.777

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	31.12.2017
	kr.
Skyldige A-skat mm	20.179
Skyldig moms	35.518
Anden gæld i alt	55.697

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis